qz seductor erat. **P**ostqz entz eis
dixerunt ministri eorum. **N**us sic
locutus est homo. dixerunt iudei.
Nunqd et vos seducti estis **J**ob
vij. **Q**uantu vero ad scdm sedit
Et ego no sum turbatus. **U**bi a-
struit sua innocentia. ostendedo
se no esse turbatu in irascibili. nec
allectum in cupiscibili. nec obli-
quu in ronali. **P**ropter pmiu dicit
Et ego. **J**oie ppheta. s. in psona p-
pha et xpi. **N**o sum turbatus. **S**up-
ple passione iracundie et impatien-
tie. qzuis ipsi iudei grauer me af-
fligant. **S**pas quide promptus
est caro aut infirma. dicebat xps
patri suo **M**ath. xxvj. et **L**u. xxij
et ppheta in ps. in psona xpi. **P**a-
ratus sum et no sum turbatus. **T**ur-
batus **J**oico. **R**e pastore sequis. **J**i.
volens q fiat no qd egovololo: sed
qd tu. in omnib voluntate meaz
tue pformas. iuxta illud **J**ob. 23.
Vestigia ei? securus est pes me?
Prope scdm addit. **E**t diez ho-
minis **S**id est pspitate mundana q di-
es vocat hois. iuxta illud **L**u. xix
Et qdem in hac die tua q ad pa-
cem tibi et. **U**el. **D**iem hois. **J**i.
laude et fauore hois. d qdie die a
postolus. s. ad **C**orinth. iij. **V**i-
bi aut p minimo est vt a vob iu-
dicer. aut ab humano die. **N**o de-
sideraui. **S**id est no fui allectus. nec
male affectus in cupiscibili. vt
supple contra voluntate tuam co-
cupiscerem laudem vel fauorem
hominu vel mundana felicitate.
quia iuxta verbum pphete i psal.

Concupiuit anima mea deside-
rare iustificationes tuas in omni
tempore. Tu scis. Id est de mea i-
nocentia tu es plenissime informa-
tus. Nam tu nosti omnia antequam
fiant. et absconditorum es cognitor.
Dan. xij. Propter tertium subitum
sunt. Quod egressus est de labiis
meis. rectum in conspectu tuo fuit. i.
non dixi nisi sinceram et fructiferam
et placitam veritatem. ac per hoc cum
notia et verba. sicut in Breuio. sunt signa
passionum que sunt in anima. sequi-
tur quod non fuit obligatus in mea ratio-
nali. quod non fuit dolus in ore meo
sicut Petri. ij. et Job. xiiij. Ego sum
via veritas et vita. et idem. vj. ca.
Verba que ego loquor. spiritus et vita
sunt. Sanctus enim Job dixerat
in persona christi. Job. xxvij. Non lo-
quentur labia mea iniquitatem. nec lin-
gua mea meditabitur mendacium.
Et quoniam benedictus vir qui confidit
in domino: et erit dominus fiducia eius. Je-
remie. xvij. Idcirco propheta in per-
sona christi subiungit loquens deo patri
[Non sis mihi] id est non eris tu
formidum] quasi dicit. quoniam anima
mea. i. sensualitas mea sit futura
tristis usque ad mortem. Marci. xxvij.
et incipiam imminere hora passionis
paueret tedere. Marci. xiiij. qua-
dam super tristitia et pauore natura-
li. non tamen formidabo formidine ta-
li que subuerit rationem et inducit
desperationem. sicut illoque de quibus
dicit Exodi. xv. Irruat super eos for-
mido et pauor. etc. Nam Job in per-
sona christi hominis dixerat deo patri.

Formido tua non me terreat Job
xiiij. [Non] igitur [sis tu mihi for-
midum] sed super. [spes mea in die
afflictionis] id est passiois mihi per
iudeos infligende. Ps. Tu aures
domine spes mea: altissimum posuisti
refugium tuum. **D** Hec est que
ta pars principalis in qua propheta
precedit per formiter appetendo. i. suam
voluntatem diuine conformando. di.
[Confundantur] super. temporaliter et es-
ternaliter [qui me persequuntur]. i.
perfidii iudei. Non desiderabat. per
propheta nec christus iudeorum perusionem
propter vindictam: sed solum propter ma-
nifestationem diuine iusticie [et non
confundar ego] saltem eternaliter. quod
verum fuit et de pharaone de christo. Pro-
pheta enim et si fuit perusus per iude-
os: fuit tamen multum honoratus per egyp-
tios. sic refert magister in histo-
riis. Christus etiam et si fuit perdes-
natus morte turpissima. per mo-
dicum tamen tempus: propter gloriam resur-
rectionis: fuit sepulchrum eius gloriosum.
Esaie. xij. [Pauerit illi] .i.
iudei. Et certe ad litteram pauerunt
iudei cum fuit capta ciuitas pri-
mo per babilonios. secundo per roma-
nos. sicut pauerunt egypcius cum ir-
ruerunt super eos repente fluctus
maris [et non paueram ego] Cer-
te non pauerit propheta. nec christus nisi
solum pauore naturali. quod erat vtri-
usque fiducia de ipse. Dixerat nam-
que propheta in persona vtriusque. Si
ambulauero in medio vmbre
mortis non timebo mala: quoniam
am tu mecum es. i. ps. [Induc su-
am tu mecum es. i. ps.]

Sabbato post Iudica

per eos diē afflictionis. Quod su-
it pmo verificatiū quādo per na-
buchodonosor fuerūt mlti mor-
tificati. et multi captiuati. et secu-
do etiā per mortē saluatoris. quā
scz per romanos fuerūt mlti tru-
cidari. multiq; fame mortui. m-
ti venditi et dispersi et captiuati.
Nec ista erat petitio ex liuore p-
prie vindicte: sed amore iusticie.
et appetitu diuine vltionis. sicut
Jeremie. xj. c. dixerat p. beta. Ut
deam vltionē tuā. nō dixit meaz.
ex eis. Sequit. Et duplici p-
tione ptere eos dñe deus nŕ. Ue-
re duplici p-
tione fuerūt p-
titi iudei. s. per chaldeos ppter pec-
catū ydolatrie q̄ maximez p ro-
manos ppter peccatū inuidie cō-
tra xpm. vŕ. [duplici] Jctiā pveros
q̄. s. gladio et fame. vel morte et ca-
ptiuitate. iuxta illud Esaye. xl. c.
Suscepit de manu dñi duplicia
Uel [duplici] scz tempalr et eter-
na. q̄. tum ad corpus et q̄. tum ad
aniam. Erunt em̄ induti sicut di-
ploide p̄fusiōe sua. s. eterna. i. p̄s.
Pater p̄cordia inter istā lectio-
nē et euangeliū quod legit ista die
quod incipit. Collegerūt pontifi-
ces. Et scribit Job. xj. In lectōe
dēiq; agit sub tipo Jeremie de p-
secutiōe quā iudei intulerūt dño
Iesu xpo. Quā quidē psecutiōez
exp̄ssissime euāgelica lectio mani-
festat. Iudei em̄ psequēbant iere-
miā. qz dicebat eis qd babiloniū p-
derēt eoz locū et gentē. Et iudei
persequebant xpm vsq; ad mortem